北京高校党员学习
关于进一步完成教师党员在线学习的通知各院(系)、单位党委、党总支：
根据市委教育工委组织处《关于进一步完成好教师党员在线学习的通知》的要求，为完成每年在线学习任务，现将有关事项通知如下：
一、做好动员部署工作“教师党员在线学习”平台是落实北京市委和市委教育工委关于党员教育培训工作规划精神、推进学习型党组织建设的一项重要举措。
《2011年北京高校组织工作要点》中明确提出，“每名教师党员每年在线学习时间不少于12学时”请各单位在教师党员中做好宣传，动员工作，保证按时完成在线学习任务。
二、做好登录指导服务工作1.参与学习人员参加“教师党员在线学习”的人员指正式党组织关系在我校的教职工党员，不包括离退休党员和学生党员。
2.平台登录登录网址：
直接输入“北京高校教师党员在线”用户名称为在职教职工党员身份证号;(15位或18位)登陆密码：
;原始密码为“123”请登陆后及时修改密码。
，学校党建网和组织部网页上有“北京高校教师党员在线学习”链接，可点击直接登录。
3.用户变更各单位教职工党支部、教工党支部书记、教师党员有下列变化的请于11月18日以前报给组织部李惠清，以便组织部在学习的平台中作集中调整(以后若有变化请随时报组织部)：
(1)党支部有新增、撤消或更名的，请将支部名称及变化情况报组织部。
(2)教师党员有新增、调出或退休的，请将教师党员姓名、所在支部、身份证号、是否为支部书记等情况报组织部。
(3)其他相关情况，如身份证号有错误、党员校内调动等等。
三、做好督学促学工作教师党员在线学习要求教师党员每年必须完成12学时，市委教育工委每年都要进行在线学习情况的通报，学校也将适时进行在线学习情况的统计排行，请各单位做好督学促学工作，确保在每年12月31日前完成学习任务。
北京高校党员学习答案相关文章：
1.2016党员党章学习测试答案
2.学校党员学习活动记录4篇
3.2015年大学生党员学习全国两会心得体会
4.党员党章学习测试答案
5.2016年党章党规测试题及答案完整版